БЕЛГОРОДСКАЯОБЛАСТЬ
ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
п. Чернянка

" 30 " апреля 2025 г. № 220

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
района «Чернянский район» Белгородской области от 08.04.2024 г. № 187
«Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных
служащих муниципального района «Чернянский район» Белгородской

области»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации
муниципального района «Чернянский район» Белгородской области и в
целях приведения в соответствие нормативных актов действующему
законодательству, администрация муниципального района «Чернянский
район» Белгородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального района
«Чернянский район» Белгородской области от 08.04.2024 г. № 187 «Об
утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных
служащих муниципального района «Чернянский район» Белгородской
области» следующие изменения:

– Состав аттестационной комиссии по проведению аттестации
муниципальных служащих муниципального района «Чернянский район»
Белгородской области, утвержденный в пункте 2 вышеназванного
постановления, изменить и изложить в прилагаемой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Чернянского района - руководителя
аппарата администрации Чернянского района (Овсянникова Л.Н.).

Глава администрации
Чернянского района С.А. Морозов

2
Приложение к постановлению
администрации муниципального
района «Чернянский район»
Белгородской области

от 30 апреля 2025 г. № 220

Состав аттестационной комиссии по проведению аттестации
муниципальных служащих муниципального района «Чернянский

район» Белгородской области

Овсянникова
Лидия Николаевна

- заместитель главы администрации Чернянского
района - руководитель аппарата администрации
Чернянского района, заместитель председателя
аттестационной комиссии;

Манохина
Ирина Николаевна

- начальник отдела муниципальной службы и
кадров управления организационно-контрольной и
кадровой работы администрации Чернянского
района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Белянская Наталья
Михайловна

- заместитель главы администрации Чернянского
района по экономическому развитию;

Елфимов Анатолий
Сергеевич

- заместитель главы администрации Чернянского
района – руководитель управления имущественных
и земельных отношений администрации
Чернянского района;

Рыка Татьяна Ивановна - заместитель главы администрации Чернянского
района по социальной политике;

Стрекозов Эдуард
Николаевич

- руководитель правового управления
администрации Чернянского района;

Щербакова Елена
Сергеевна

- руководитель управления организационно-
контрольной и кадровой работы администрации
Чернянского района.

________________